2020 年５月 21 日

各 位

会社名  株式会社フォーラムエンジニアリング

代表者名  代表取締役社長 佐 藤  勉

  （コード：7088、東証第一部）

問合せ先  常 務 取 締 役 細 野  恭 史

  （電話：03-3560-5505）

新任取締役候補者の内定に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 21 日開催の取締役会において、以下のとおり、新任取締役候補者の選任を内定し、

本年６月24日に開催予定の第40回定時株主総会に付議することを決議しましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2020 年６月 24 日開催予定の第 40回定時株主総会において正式に決定する

予定です。

１．新任取締役候補の氏名及び略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

秋
あき

 山
やま

 輝
てる

 之
ゆき

(1973 年８月 19日生)

1996 年４月 株式会社ダイエー入社

2004 年８月 株式会社ベクトル入社

2009 年５月 同社取締役副社長執行役員

2020 年４月 当社入社 上席執行役員（現任）

２．就任予定日

2020年６月24日

３．取締役就任後の担当職務

上記の定時株主総会終了後に開催予定の取締役会において決定する予定です。

以 上